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TP-LINK MC220L

Cena celkem: 539 Kč
 (bez DPH: 445 Kč)
Běžná cena: 593 Kč
Ušetříte: 54 Kč
Kód zboží: NACTPL0004
Part No.: MC220L
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link MC220L

Media konvertor díky SFP slotu může pracovat jak s multimode tak i single mode miniGBIC moduly. Konvertor slouží jako
přechodka mezi klasickou metalickou sítí a optikou. Převodník se hodí všude tam, kde je vzdálenost mezi dvěma body delší,
než povoluje klasická metalická síť a nelze použít galvanického spojení. Optická vlákna také velmi dobře odolávají rušivým
elektromagnetickým či atmosférickým vlivům.

Upozornění: konvertor podporuje pouze gigabit ethernet, rychlosti 10/ 100 Mbps nepodporuje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Protokol: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x
Porty: 1× 1Gbit SFP, 1× 1000 Mbit RJ-45 (Auto MDI/ MDIX)
Napájení: externí adaptér
Rozměry: 94,5 × 73 × 27 mm
Hmotnost: 500 g


